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بدهی میلیاردی سرخابی‌ها به ورزشگاه آزادی
عسگریان در مورد میزان بدهی‌های پرسپولیس و استقلال و فدراسیون‌های 

ورزشی به شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، گفت: »این ۲ باشگاه و 
فدراسیون‌‌ها چیزی بالغ بر ۲۵۰ میلیارد تومان از باب نگهداری اماکن بدهی 

دارند. البته این مبلغ هم سنواتی بوده و از سال ۹۲ شروع می‌شود. اگر بخواهید 
به روز در نظر بگیرید، مبلغ بسیار بزرگی به حساب می‌آید.« او درخصوص هزینه 

اجاره هر بازی، اعلام کرد: »ملاک ما برای هزینه نگهداری یا اجاره، کارشناسی 
مرکز کانون قوه قضائیه است. برای هر بازی‌ فوتبال هزینه اجاره ۵۲۰ میلیون 

تومان است.«

ـــرش بـ

احتمال تغییرات در رأس مدیریت سرخ‌ها

چرا درویش به عربستان نرفت؟
روابط رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس با اعضای 
سرمربی  گل‌محمدی  یحیی  خصوص  به  تیم  این 
خ‌پوشان، در ماه‌های اخیر در تیره‌ترین حالت  سر
از اعتراض‌های  خود قرار دارد، به طوری که پس 
گل‌محمدی، بازیکنان پرسپولیس با نوشتن یک نامه 
و انتشار آن در رسانه‌ها حتی خواستار برکناری یا 
استعفای او از مدیرعاملی پرسپولیس شدند چرا که 
به زعم آنها درویش قادر به حل مشکلات این تیم 
نیست و بهتر است برود و جای خود را به فردی بدهد 
که بتواند مشکلات سرخ‌پوشان را برطرف کند. پس 
از این موضوع، درویش هفته گذشته و پیش از سفر 
این تیم به عربستان جهت بازی با النصر به بهانه 
شصتمین سالگرد تأسیس این باشگاه با همراهی 
چند پیشکسوت به محل تمرین سرخ‌پوشان رفت 
تا بلکه بتواند در آستانه این سفر روابط حسنه‌ای با 
پرسپولیسی‌ها پیدا کند اما به گزارش فارس، چندان 
خ‌پوشان قرار نگرفت و اعضای  مورد استقبال سر
کادر فنی و بازیکنان برخورد سردی با مدیرعامل خود 
داشتند. این برخورد سرد باعث شد تا درویش به 
بهانه انجام کارهای اداری باشگاه، پرسپولیس را در 
سفر به عربستان همراهی نکند و زیارت خانه خدا 
را از دست بدهد. درویش اخیراً توسط گل‌محمدی 
خ‌پوشان  در اینستاگرام آنفالو شده تا سرمربی سر
نشان دهد تصمیم خود‌ برای قطع ارتباط با مدیرعامل 
این باشگاه را گرفته است. این در حالی است که 
برخی اخبار تأیید نشده حاکی از این بود که حتی 
گل‌محمدی به مسئولان باشگاه اعلام کرده که در سفر 
عربستان، درویش در پرواز پرسپولیس نباشد و به نظر 
می‌رسد به دلیل شرایط موجود، درویش قید سفر به 
عربستان را زد تا پرسپولیس بدون مدیرعامل‌اش به 
این سفر مهم برود. عدم پرداخت بموقع مطالبات 
بازیکنان، جریمه 10 درصدی بازیکنان پرسپولیس به 
دلیل باخت به سپاهان، عدم موفقیت در فصل نقل 

و انتقالات، جذب بازیکن بی‌کیفیت خارجی، عدم 
تسویه مطالبات برخی از بازیکنان در فصول گذشته 
و... ازجمله مواردی است که باعث شده تا درویش 
با پرسپولیسی‌ها دچار چالش‌های جدی شود. درباره 
وضعیت مدیریتی در باشگاه پرسپولیس اخبار ضد و 
نقیضی مطرح می‌شود؛ شاید تا پایان مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا، شاید هم تا نیم‌فصل تغییراتی 

در این باشگاه صورت گیرد.

دبل قایدی برای اتحاد کلباء
در رقابت‌های لیگ امارات، تیم الامارات دیروز میزبان 
اتحاد کلباء بود که هدایتش را فرهاد مجیدی بر عهده 
دارد. در این دیدار، مهدی قایدی که در چهار دیدار 
پیشین خود برای اتحاد کلباء موفق به زدن دو گل، 
ارسال یک پاس گل و گرفتن یک پنالتی شده بود، دیروز 
نیز توانست دو بار در بازی برابر الامارات گلزنی کند تا 
نشان دهد روی فرم خوبی قرار گرفته و می‌تواند یکی 
از مدعیان حضور در جام ملت‌های آسیا باشد. این 
بازی با نتیجه 4-2 به سود اتحاد کلباء به پایان رسید.

 

برگزاری لیگ نخبگان در ریاض
کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز به صورت رسمی، 
میزبان  عنوان  به  را  عربستان  فوتبال  فدراسیون 
مراحل پایانی مسابقات الیت لیگ قهرمانان آسیا 
 2024  –25 برای فصل‌های  یا همان لیگ نخبگان 
انتخاب کرد. سطح نخست   2025-26 و همچنین 
رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا با عنوان لیگ نخبگان 
شامل ۲۴ تیم خواهد بود که دوازده باشگاه از غرب و 
دوازده تیم از شرق آسیا در قالب یک لیگ داخلی و 
خارجی با هم رقابت می‌کنند تا اینکه هشت تیم از 

هر منطقه راهی مرحله بعد شوند. 
  

برد پرگل استقلال در بازی دوستانه
با توجه به تعطیلی لیگ و برای حفظ آمادگی استقلال، 
شاگردان جواد نکونام دیروز در دیداری دوستانه 
به مصاف تیم دسته اولی خوشه طلایی رفتند که 
این بازی با نتیجه 4-صفر به نفع استقلال به پایان 
رسید. گل‌های استقلال در این دیدار را پیمان بابایی، 
گوستاوو بلانکو، مهرداد محمدی و آرمان رمضانی به 

ثمر رساندند.
 

نفت صدرنشین سوپرلیگ فوتسال زنان  
تیم پالایش نفت آبادان جایگاه خود را در رقابت‌های 
سوپرلیگ فوتسال زنان تثبیت کرد. در مهم‌ترین 
بازی هفته صدرنشین لیگ )نفت آبادان(، میهمان 
سایپا تهران رده سومی بود و 2- 1  پیروز این بازی 
دشوار شد و جایگاه خود در صدر جدول را محکم‌تر 
کرد. مس نیز که پس از برد حساس هفته گذشته 
مقابل حفاری، به فرم خوب خود بازگشته بود، 
توانست به پیروزی پرگل 4-یک مقابل میزبان دست 
پیدا کند. در مسابقه تیم‌های مهرعظام تهران و نوا 
آمل تیم‌های رده هشتم و هفتم در قعر جدول به 
مصاف هم رفتند؛ جایی که پیروزی می‌توانست 
برای هریک از ۲ تیم سرنوشت‌ساز باشد. این جدال 
یک طرفه، با جشنواره گل مهرعظام 6-صفر پایان 
یافت. ساجده نریمانی در این بازی هت‌تریک کرد. 
پایان هفته ششم تیم‌های نفت  بدین‌ترتیب در 
آبادان، مس رفسنجان و شاهین نطنز به ترتیب با 
امتیازهای 15، 13 و 12 امتیاز رده‌های اول تا سوم را 

به خود اختصاص دادند.

گزارش خبر

بنابراعلام 
رئیس شرکت 

توسعه و تجهیز  
طراحی شهر 

فرهنگی و 
ورزشی جدید  

یک فاز است 
اما اجرا در 

دو فاز است. 
در فاز یک، 

یک استادیوم 
فوتبال تا 

120 هزار نفر 
و یک سالن 
با گنجایش 

22 هزار نفر  
ساخته می‌شود

تیم ملی ایران 
با توقف مقابل 

ازبکستان 
امتیاز منفی 

گرفته اما 
همچنان تیم 

۲۱ جهان 
محسوب 

می‌شود

شرایط نه چندان مطلوب ورزشگاه آزادی 
در چند ماه گذشته و خرابی سکوهای این 
استادیوم ۵۰ساله در آستانه لیگ قهرمانان 
آسیا، موضوعی بود که حاشیه‌های زیادی 
را در پی داشت. پس از این اتفاق‌ها، دکتر 
سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور کشورمان، 
روز بیستم شهریور و در مراسم تقدیر از 
قهرمانان و مدال‌آوران ورزش ایران گفت: »با 
ایجاد یک ورزشگاه جامع و آبرومند در تهران 

که در شأن قهرمانان ما و میزبانی بین‌المللی 
باشد به‌رغم هزینه‌های بالا کاماً موافقم. 
این مخارج، هزینه نیست و سرمایه‌گذاری 
محسوب می‌شود و ساخت آن ضرورت دارد. 
من مأموریت آن را به وزارت ورزش  و جوانان  
آقای هاشمی می‌سپارم. این کار باید در کنار 
تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام پیگیری شود.« در 
ادامه و در پایان جلسه هیأت دولت در پنجم 
مهر، کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان از 
دستور رئیس‌جمهور برای ساخت یک ورزشگاه 
مناسب در تهران و از شروع مقدمات مطالعاتی 
و جایابی محل احداث این ورزشگاه خبر داد. 
پیگیری‌های ساخت ورزشگاه جدید به این 

ختم شد که شانزدهم آبان، تفاهمنامه همکاری 
بین شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
ایران و شرکت چینی IPPR در زمینه مشاوره در 
طراحی و ساخت مجموعه ورزشی و فرهنگی در 

تهران به امضای طرفین رسید.
 

جزئیات ساخت ورزشگاه جدید
اما در حالی که مراحل تجهیز و نوسازی 
سکوهای ورزشگاه آزادی برای دومین سال 
متوالی ادامه دارد، مهیار عسگریان رئیس 
شرکت توسعه و تجهیز از جزئیات طرح 
این شرکت برای ساخت »شهر فرهنگی و 
ورزشی« پایتخت پرده برداشته تا مشخص 

شود مسئولان قصد دارند یکی از بزرگترین 
پروژه‌های ورزشی جهان را استارت بزنند. 
براساس اعام عسگریان، شهر فرهنگی و 
ورزشی دو فاز خواهد داشت که در فاز نخست 
یک استادیوم فوتبال و یک سالن چند منظوره 
ساخته خواهد شد و در فاز دوم بخش‌های 
دیگر تکمیل می‌شود. اما نکته جالب در این 
مورد، ظرفیت ساخت این استادیوم است که 
آن را تبدیل به یکی از بزرگترین ورزشگاه‌های 
جهان و بزرگترین استادیوم فوتبال دنیا می‌کند؛ 
چرا که مسئولان ایران قصد دارند 120 هزار 
صندلی در این ورزشگاه قرار بدهند. عسگریان 
در این خصوص گفت: »طراحی شهر فرهنگی 
و ورزشی جدیدمان در یک فاز است اما اجرا 
در دو فاز است. در فاز یک، حداقل چیزی که 
مطالبه مردم است و ما در آن لحاظ کردیم، یک 
استادیوم فوتبال تا 120 هزار نفر و یک سالن با 

گنجایش 22 هزار نفر است.«
 

بزرگترین ورزشگاه در هند و کره شمالی
بزرگترین استادیوم کنونی دنیا در هند واقع شده 
که 134 هزار صندلی در خود دارد و البته تنها برای 
ورزش کریکت استفاده می‌شود و برای فوتبال 

نیست. پرظرفیت‌ترین استادیوم فوتبال جهان 
»رونگرادو« در پیونگ یانگ کره شمالی است که 
سال 1989 افتتاح شد و 114 هزار صندلی دارد. 
البته استادیوم پایتخت کره‌شمالی باوجود ظرفیت 
بسیار بالا، چمن طبیعی ندارد و با چمن مصنوعی 
کار خود را ادامه می‎دهد. جالب اینکه بعداً در 
نوامبر 2022 تأیید شد که ورزشگاه تا 150 هزار نفری 
شدن قابل ارتقا است اما در نهایت گنجایش 114 
هزار نفری برای این استادیوم عظیم تأیید شده 
است. حالا اگرچه هنوز کلنگ ورزشگاه جنوب 
پایتخت ایران به زمین نخورده اما در صورتی که 
این استادیوم 120 هزار نفری ساخته شود، ایران 
صاحب یک رکورد جالب از نظر گنجایش استادیوم 
خواهد بود، هرچند که مشخص نیست امکانات و 
تجهیزات این ورزشگاه به چه شکلی خواهد بود. 
البته استادیوم آزادی نیز در دهه‌های 1360، 1370 و 
حتی اوایل 1380 به عنوان استادیوم صد و بیست 
هزار نفری شناخته می‌شد اما در نهایت با بررسی 
دقیق و صندلی‌گذاری طبقه دوم مشخص شد که 
این ورزشگاه تنها پذیرای 78400 تماشاگر خواهد 
بود و حالا هم که با تخریب سکوهای قسمت 
غربی تنها 45 هزار تماشاگر می‌توانند در ورزشگاه 

حضور داشته باشند.

گزارش روز

توضیح نبی در مورد جزئیات سفر به قطر

تیم ملی امتیاز منفی گرفت اما جایگاهش تکان نخورد

افسوس مورینیو از غیبت آزمون در لیگ اروپا

متأسفم سردار کنار ما نیست

اتفاق باورنکردنی در لیگ امیدهای کشور

چاقوکشی در زمین فوتبال!

و  شی  ا حو ن  یرا ا ل  تبا فو ر  د هی  گا
اتفاق‌هایی رخ می‌دهد که به هیچ عنوان 
قابل باور نیست و نظایر آن را تنها می‌شد 
در فیلم‌فارسی‌های قدیم دید اما حالا آن 
را در لیگ امیدهای ایران مشاهده کردیم! 
رفتارهایی که با روح ورزش کاماً در تضاد 
است و منجر به ثبت شدن صحنه‌هایی 
بسیار دلخراش شد. ماجرا از این قرار 
است که پنجشنبه و در هفته ششم لیگ 
یک امیدهای کشور و در دیدار گل‌گهر و 
فجرسپاسی، در حالی ‌که بازی تا دقیقه 
۹۰ به سود سیرجانی‌ها در جریان بود، در 
دقایق پایانی درگیری درمیانه زمین بین 
بازیکنان رخ داد. دراین میان و بنابرگفته 
فجری‌ها، کادرفنی گل گهر با چاقو به 
بازیکنان فجرسپاسی حمله‌ور  سمت 
شدند و در ادامه کادرفنی شیرازی‌ها برای 
جلوگیری از حمله آنها وارد زمین مسابقه 
شدند که توسط شخصی که منتسب به 
باشگاه میزبان بود مورد ضربه چاقو قرار 
گرفتند که بشدت آسیب دیدند و راهی 
بیمارستان شدند. اتفاقی که صفحه 
ــا  ــی از آن ب ــر سپاس ــگاه فج ــتاگرام باش اینس
عنوان: »میهمان‌نوازی سیرجانی‌ها با 
چاقو از امیدهای فجرشهید سپاسی« یاد 
ــوب  ــن آش ــه از ای ــی ک ــت! در فیلم ــرده اس ک
بزرگ منتشر شده شخصی با لباس سفید 
با چاقو به سمت فجری‌ها حمله می‌کند 
و در این لحظه بسیاری از بازیکنان فقط در 
حال فرار هستند و افراد نزدیک به ضارب 
ــد  ــث ش ــه باع ــد ک ــرار گرفتن ــیب ق ــورد آس م
محسن نیسانی مربی فجر و دیگر عوامل 
آسیب‌دیده این تیم راهی بیمارستان 
شوند. البته به گزارش طرفداری، پلیس 
بلافاصله بعد از این درگیری‌ها وارد عمل 
شد و فرد خاطی را دستگیر کرد. بازیکنان 
و مربیانی که قمه خورده بودند هم 
شکایات خود را از این فرد اعام کرده‌اند 
ــر  ــه س ــت ب ــون در بازداش ــرد هم‌اکن ــن ف و ای

می‌برد.

مدیر فجرسپاسی: ممکن بود 2 نفر 
کشته شوند

حسین عمادی مدیر تیم بزرگسالان فجر 
سپاسی، درباره این اتفاق رخ داده به 
فارس گفت: »متأسفانه یکی از تماشاگران 
منتسب به گل‌گهر با چاقو وارد زمین شد 
و شروع به چاقوکشی کرد. این اتفاق 
زشت و لکه ننگ بود. ما که بازی را باخته 
بودیم و از نظر نتیجه مشکلی نبود اما 
برای باشگاه گل‌گهر که تیم بزرگسالانش 
در لیگ‌برتر حضور دارد، این رفتارها اصاً 
زیبنده نیست که یک تماشاگر منتسب 

به این باشگاه با چاقو وارد زمین فوتبال 
شود. احتمال داشت دو نفر کشته شوند 
چون در فیلم‌هایی که موجود است این 
فرد چاقو را به سمت صورت و بدن افراد 

ــد.« ــاب می‌کن پرت
ــرد  ــن ف ــت ای ــان از دس ــه داد: »بازیکن او ادام
چاقوکش فرار کردند اما دو نفر از عوامل 
باشگاه برای اینکه بازیکنان آسیب نبینند 
مقابل این فرد قرار گرفتند که یکی از آنها 
با آمبولانس دیشب به شهر شیراز اعزام 
شد و مورد جراحی قرار گرفت. یکی دیگر 
از عوامل ما هم دستش بیش از 26 بخیه 

ــابقه‌ای در  ــچ مس ــه هی ــت. نتیج ــورده اس خ
فوتبال ارزش آن را ندارد که خونی از دماغ 
کسی بیاید چه برسد به اینکه در زمین 
شاهد چاقوکشی باشیم. ورزشگاه قرار 

است محیطی فرهنگی و ورزشی باشد.«
عمادی عنوان کرد: »مسئولان باشگاه 
گل‌گهر می‌گویند یکی از مربیان خود را 
به خاطر اتفاقات دیروز اخراج کرده‌اند 
ــا  ــده ام ــتگیر ش ــم دس ــش ه ــرد چاقوک و ف
چنین رفتارهایی را هیچ‌کس نمی‌تواند 
تأیید و توجیه کند. ما سه بر صفر از 
حریف عقب بودیم و بازی را هم که 
باخته بودیم چرا باید این اتفاقات زشت 
ــی در  ــه حت ــی ک ــد، اتفاقات ــده رخ بده و زنن
مسابقات محات هم رخ نمی‌دهد چه 

برسد به لیگ کشوری.«
 

بیانیه گل‌گهر در مورد درگیری
باشگاه گل‌گهر درخصوص درگیری پیش 
آمده بیانیه‌ای داده که در قسمتی از آن 
ــا دقایق پایانی  ــازی ت آمده: »در حالی‌که ب
به نفع گل‌گهر در جریان بود، مسابقه 
با حرکت زشت دروازه‌بان فجرسپاسی 
که با مشت یکی از بازیکنان گل‌گهر 
را مصدوم کرد، به تنش کشیده شد. 
فجرسپاسی،  باشگاه  روایت  برخاف 

شروع‌کننده درگیری، دروازه‌بان این 
تیم بوده است. متأسفانه بعد از این 
اتفاق، دو نفر از همراهان تیم فجرسپاسی 
با یکی از تماشاگران و یکی از اعضای 
سبب  و  درگیرشده  گل‌گهر  کادرفنی 
می‌شوند، درگیری‌ها شدت پیدا کند. 
باشگاه گل‌گهر، صراحتاً اعام می‌کند 
که این تماشاگر‌ بر خاف ادعای باشگاه 
ــر  ــه گل‌گه ــب ب ــه او را منتس ــی ک فجرسپاس
کرده، هیچ ارتباط کاری با باشگاه گل‌گهر 
ندارد و بعد از درگیری هم توسط پلیس 
بازداشت شده است. عضو کادرفنی تیم 

در  شرکت  به‌خاطر  نیز  گل‌گهر  امید 
از سوی باشگاه  درگیری‌ها، بلافاصله 
گل‌گهر اخراج و به کمیته انضباطی معرفی 

شده است.«
 

محرومیت گل‌گهر از تماشاگر
رسمی  سایت  تلخ،  اتفاق  این  پی  در 
فدراسیون فوتبال اعلام کرد، حسب گزارش 
مقام رسمی تخلفی از سوی تماشاگران تیم 
گل‌گهر منعکس گردیده و از آنجایی‌که 
تخلف حادث شده با توجه به نوع آن 

که عبارت از عدم رعایت 
ماده ۷۱ مقررات انضباطی 
مبنی بر اظهارات علیه 

داور مسابقه، در خور صدور 
ــد،  ــت می‌باش ــتور موق ــرار دس ق

لذا به استناد ماده ۱۰۰ مقررات 
انضباطی و تا صدور رأی مقتضی 

تیم مربوطه از هرگونه ورود تماشاگر به 
داخل استادیوم در کلیه مسابقات خانگی 
محروم است. باشگاه گل‌گهر باید دفاعیه 
ــه  ــاعت ب ــت ۴۸ س ــرف مهل ــود را ظ ــی خ کتب
کمیته انضباطی فدراسیون ارسال کند. رأی 
صادره ظرف مهلت دو روز پس از اباغ، 
قابل تجدیدنظرخواهی در کمیته استیناف 

فدراسیون است.

استادیوم 120 هزار نفری فوتبال در مجموعه ورزشی جدید  پایتخت ساخته می‌شود

بزرگترین استادیوم جهان در تهران

سوژه

پس از فیفادی ماه نوامبر که با برگزاری دو بازی 
نخست مقدماتی جام جهانی در آسیا و چند قاره 
دیگر همراه بود، فیفا رنکینگ خود را به‌روز‌رسانی 
کرد و مشخص شد دو جایگاه نخست همچنان در 
اختیار آرژانتین و فرانسه است. این در شرایطی 
است که انگلیس توانسته به رتبه سوم برسد و 
ــک  ــد ی ــم هلن ــن تی ــرد. همچنی ــل را بگی ــای برزی ج
رتبه صعود کرده و به جایگاه ششم رسیده است. 
در بین ۲۰ تیم برتر دنیا نام یک تیم آسیایی به 
چشم می‌خورد. ژاپن با نتایج درخشان در جام 
جهانی و پس از آن حالا به رتبه هفدهم صعود 
کرده و در یک‌قدمی تیم آلمان قرار دارد و هیچ 
بعید نیست تا پایان جام ملت‌ها، مانشافت را 
ــا توقف  پشت سر بگذارد. تیم ملی ایران هم ب
مقابل ازبکستان امتیاز منفی گرفته اما همچنان 
تیم ۲۱ جهان محسوب می‌شود. این برای سومین 
ماه متوالی است که ایران در جایگاه بیست‌و‌یکم 
ــه  ــا حاشیه امنیت مناسب نسبت ب قرار دارد و ب
اوکراین و کره جنوبی، به نظر می‌رسد همچنان 
ایران در این جایگاه باقی خواهد ماند. کره 
جنوبی و استرالیا دو تیم دیگر آسیایی که در 
بین ۵۰ تیم برتر دنیا قرار دارند، جایگاه ۲۳ و ۲۵ 
را به‌دست آوردند. عربستان و قطر هم این ماه 

صعود کردند و در رتبه ۵۶ و ۵۸ قرار گرفته‌اند. 
ــدرت  ــارات ق ــر از ام ــراق بالات ــه ع ــب اینک ــه جال نکت
ششم آسیا محسوب می‌شود و ازبکستان، عمان 

و چین در رده‌های بعدی هستند.
گفتنی است مهدی محمد نبی نایب رئیس اول 
ــال، در  ــی فوتب ــم مل ــر تی ــال و مدی ــیون فوتب فدراس
مورد آخرین وضعیت برگزاری بازی‌های دوستانه 
تیم ملی پیش از جام ملت‌های آسیا گفت: 
»بازیکنان از ۱۱ یا ۱۲ دی به اردوی تیم ملی می‌آیند. 
۱۹ دی پشت درهای بسته با تیم ملی اندونزی در 
قطر، یک بازی تدارکاتی برگزارمی‌کنیم‌. درصدد 
ــر  ــه قط ــزام ب ــل از اع ــکان قب ــورت ام ــتیم در ص هس
یک بازی تدارکاتی در تهران داشته باشیم که 

هنوز قطعی نیست.«
او درمورد سفر اخیر خود با مهدی خراطی و 
سعید الهویی به قطر نیز عنوان کرد: »نشستی 
را با منصور، مسئول ستاد برگزاری مسابقات جام 
ملت‌ها داشتیم و در کنارش از محل اقامت و 
تمرین تیم ملی بازدید کردیم. مسائل مورد نیاز 
تیم برای حضور دردوحه را بررسی کردیم که 
ان‌شاءالله به استانداردها نزدیک شود تا بتوانیم 
ــای  ــرای بچه‌ه ــی را ب ــی خوب ــی و اقامت ــای تمرین فض

تیم ملی فراهم کنیم.«

سردار آزمون مهاجم رم در بازی‌های اخیر 
ــر  ــته نظ ــته و توانس ــی داش ــش خوب ــش نمای تیم
ژوزه مورینیو سرمربی این تیم را به خود جلب 
کند، تا جایی که آقای خاص در مصاحبه‌های 
اخیر خود به تعریف و تمجید از ستاره تیم ملی 
فوتبال کشورمان پرداخته است. با این حال، 
شرایطی که برای آزمون در ابتدای فصل وجود 
داشت، به این وضعیت منجر شد که به دلیل 

محدودیت‌های ناشی از ‏قوانین 
فیرپلی مالی، نام او در فهرست 

ی  ا بر م  ر
قرار  وپا  ار لیگ 
نتیجه،  در  و  نگرفت 
کیب  تر ر  د نست  ا نتو و  ا
ــازی پنجشنبه  جالوروسی در ب
اروپا  لیگ  تیم در  این  شب 
مقابل سروت که با تساوی 1-1 به 
ــد. در  ــدا کن ــور پی ــید، حض ــان رس پای
این شرایط ‏مورینیو در صحبت‌های 

خود پیش از بازی با سروت از آزمون ستایش 
کرد و گفت متأسف ‏است که او نمی‌تواند 
ــرود. ‏مورینیو گفت:  ــه میدان ب ــا ب در لیگ اروپ
»قبا هم گفته‌ام و تکرار می‌کنم متأسفم ‏که 
آزمون نمی‌تواند در لیگ اروپا بازی کند. این 
می‌توانست برای او فرصتی باشد تا دقایق 
‏بیشتری در میدان باشد. حضور بیشتر در 
میدان به روند پیشرفت سردار کمک می‌کند 
و ‏باعث می‌شود یاد بگیرد چطور باید به دفاع 
کمک کند.« سرمربی رم در ادامه به ستایش 
از عملکرد سردار مقابل اودینزه پرداخت: »در 
بازی ‏مقابل اودینزه از همه بازیکنانی که از روی 
ــی  ــی راض ــی خیل ــدند خیل ــن ش ــت وارد زمی نیمک
‏بودم. چون متوجه شدم که حالا دیگر یک 
تیم کامل دارم. این دست من به عنوان مربی 
‏را باز می‌گذارد تا در جریان مسابقه بر اساس 
نیاز بازی از گزینه‌هایی که دارم استفاده ‏کنم. 
ــه  ــدند از جمل ــن ش ــه وارد زمی ــی ک ــه بازیکنان هم
سردار خوب بودند. ما چه در بازی‌سازی، 
‏چه در کنترل توپ و چه در کنترل حریف 
در فازهای مختلف مسابقه خیلی پیشرفت 
‏کرده‌ایم. این تیم محدودیت‌هایی دارد ولی 

در حال پیشرفت است.«


